2.- Información específica de los bienes a adquirir: 

2.1 Descripción y cantidad. 

El Instituto requiere de la adquisición de Vales de despensa para fin de año 2016, mediante 
dispersión en hasta 783 tarjetas electrónicas por un monto mínimo de $10,360,600.00 (diez 
millones trescientos sesenta mil seiscientos pesos 00/100 M.N.) Y un monto máximo de 
$10,905,720.00 (diez millones novecientos cinco mil setecientos veinte pesos 00/100 M.N.), cuya 
descripción y características se establecen en el.Anexo Técnico que forma parte integral de las 
presentes bases. 

2.2 Lugar y fecha de entrega. 

La licitante ganadora se compromete a entregar las tarjetas electrónicas, a más tardar el día 13 de